ตามท่ี สถานีตำรวจภูธรวังตะเฆ่ ได้ดำเนินการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงเพ่ือใช้ในภารกิจออกตรวจ
พ้ืนที่ป้องกันปราบปรามอาชญากรรม และจับกุมผู้กระทำผิดกฎหมายโดยวิธีเฉพาะเจาะจงนั้น   

ในการนี้  สถานีตำรวจภูธรวังตะเฆ่  จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงประจำเดือน  พฤษภาคม  ๒๕๖8 
เป็นจำนวนเงิน 36,000 (สามหมื่นหกพันบาทถ้วน)   ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่    ห้างหุ้นส่วนจำกัดซูเพ่ิม
ทรัพย์  โดยได้เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 36,000 (สามหมื่นหกพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่   1  พฤษภาคม   พ.ศ. ๒๕๖8 

พันตำรวจเอก    

(พัฐพน ศิริวัฒน์) 
      ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรวังตะเฆ่